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TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 
 

_____________________________________ 

 

 

Fascia oraria 

 

 

UDIENZA TDS 05.12.2024 

Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

 

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 

ORE 9.30 

 

Si ringrazia 

L’Assistente Giudiziario 

Emmalisa TOMASSINI 

 
 

INIZIO 9.30 

 

 

Numero SIUS 

T.d.S. 

AVVOCATO 

CASA CIRCONDARIALE 

CASSINO 

 

2024/4077 Avv. Sciolè Manuel 

CASA CIRCONDARIALE 

ROMA REBIBBIA N.C.1 

 

2024/3643 Avv. Rossoli Tiziano – Avv. Bongiovanni Valentina 

CASA CIRCONDARIALE 

TRAPANI  

 

2024/3996  Avv. Bonaduce Nicola 

CASA CIRCONDARIALE 

LANCIANO 

 

2024/3084 

 

Avv. Di Bucchianico Giuseppina 

 

 

CASA CIRCONDARIALE 

PESCARA 

2024/3962 

 

 

Avv. Zampacorta Tullio 

 

CASA LAVORO VASTO 

 

2024/3775 Avv. Marcucci Alessandro 

 

CASA CIRCONDARIALE 

CHIETI 

2024/3479 

 

2024/3288 

 

2024/3644 

 

2024/3807 

 

2024/2954 

 

2024/3474 

 

Avv. Michetti Alessandra 

 

Avv. Michetti Alessandra 

 

Avv. Cianci Fabiola 

 

Avv. Di Giannantonio Leone 

 

Avv. Di Blasio Antonio 

 

D’Incecco Pasquale 

CASA CIRCONDARIA LE 

TERAMO 

 

2024/4260 

 

2024/3925 

 

2024/4015 

 

Avv. Monarca Francesco  

 

Avv. Cingoli Giacinta – Avv. Torretta Filippo 

  

Avv. Di Tommaso Alessandra (D’Ufficio) 
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2024/2843 

 

2024/3647 

 

2024/3924 

 

2024/3520 

 

2024/3876 

 

2024/3538 

 

 

 Avv. Bottaro Marco 

 

Avv. Arienzo Alessandro – Avv. Valentini Antonio 

 

Avv. Di Marcello Gianfranco 

 

 Avv. Aloe’ Tulliola 

 

Avv. Benguardato Federica 

 

Avv. Di Lodovico Enzo  

 

ORE 12:00 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 

 

 L’Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini 

 


