

## Fascia oraria

## UDIENZA TDS 05.12.2024 Tel. Aula Udienza 0862 632 845

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l'Account teams: <a href="Mariarosaria.Parruti@giustizia.it">Mariarosaria.Parruti@giustizia.it</a>. INIZIO UDIENZA ORE 9.30

Si ringrazia L'Assistente Giudiziario Emmalisa TOMASSINI

INIZIO 9.30	Numero SIUS T.d.S.	AVVOCATO
CASA CIRCONDARIALE CASSINO	2024/4077	Avv. Sciolè Manuel
CASA CIRCONDARIALE ROMA REBIBBIA N.C.1	2024/3643	Avv. Rossoli Tiziano – Avv. Bongiovanni Valentina
CASA CIRCONDARIALE TRAPANI	2024/3996	Avv. Bonaduce Nicola
CASA CIRCONDARIALE LANCIANO	2024/3084	Avv. Di Bucchianico Giuseppina
CASA CIRCONDARIALE PESCARA	2024/3962	Avv. Zampacorta Tullio
CASA LAVORO VASTO	2024/3775	Avv. Marcucci Alessandro
CASA CIRCONDARIALE CHIETI	2024/3479	Avv. Michetti Alessandra
	2024/3288	Avv. Michetti Alessandra
	2024/3644	Avv. Cianci Fabiola
	2024/3807	Avv. Di Giannantonio Leone
	2024/2954	Avv. Di Blasio Antonio
	2024/3474	D'Incecco Pasquale
CASA CIRCONDARIA LE TERAMO	2024/4260	Avv. Monarca Francesco
	2024/3925	Avv. Cingoli Giacinta – Avv. Torretta Filippo
	2024/4015	Avv. Di Tommaso Alessandra (D'Ufficio)

2024/2843	Avv. Bottaro Marco
2024/3647	Avv. Arienzo Alessandro – Avv. Valentini Antonio
2024/3924	Avv. Di Marcello Gianfranco
2024/3520	Avv. Aloe' Tulliola
2024/3876	Avv. Benguardato Federica
2024/3538	Avv. Di Lodovico Enzo

## ORE 12:00 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI

L'Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini